



Г Л А В А

муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с.Алексеевка, ул. Советская, 7
т.(846- 71) -2-22-97; факс (846- 71) 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 09 2017 г. № 233

О внесении изменений в постановление Главы муниципального района Алексеевский №56 от 11.03.2016 г. «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района Алексеевский»

(в ред. от 25.05.2017 №136).

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления м. р. Алексеевский и, руководствуясь Уставом м. р. Алексеевский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального района Алексеевский №56 от 11.03.2016 г. «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района Алексеевский» *(в редакции от 25.05.2017 №136)*, (официальный сайт Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области 12.03.2016), следующие изменения:

1.1 В п.5 слова «Меньших С. А.» заменить словами «Устинов В.А.»;

1.2 в приложении 1 в составе постоянной комиссии

слова «Меньших Сергей Александрович» заменить словами «Устинов Василий Александрович»;

слова «Анюхин Алексей Николаевич» заменить словами «Пеньков Алексей Викторович».

2 Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных юридических и должностных лиц.

3 Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский
Устинова В. А.

5 Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**И. о Главы муниципального
района Алексеевский**



В.А. Устинов